[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 18 de 13 de setembro de 2019
A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia treze (13) do mês nove (09) de setembro do ano de dois mil e dezenove (2019) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. REINSCRIÇÃO 1. Aline Cristine Moreira Bessa – 4048 2. Ingrid Monteiro Nunes dos Santos – 5124 3. Sandra Maria Nogueira de Amorim – 4596 4. Maria Lucimar da Silva Paula - 1910 II. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA CRESS PB 13ª REGIÃO 1. Karoline Maria Cordeiro Barbalho – 4337
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região